

Ochotnicza Straż Pożarna w Nagórkach Dobrskich

Ochotnicza Straż Pożarna w Nagórkach Dobrskich powstała w 1956 roku. Obecnie liczy 35 członków w tym 28 czynnych oraz 7 honorowych.

Obecny skład zarządu, który został wybrany w 2016 roku przedstawia się następująco:

Prezes – Jerzy Miszewski
Wiceprezes – Sylwia Gajewska
Naczelnik – Jerzy Gajewski
Zastępca Naczelnika – Rafał Mączyński
Sekretarz – Łukasz Gajewski
Skarbnik – Krzysztof Lewandowski
Gospodarz – Andrzej Gawski

Posiada na wyposażeniu samochodów pożarniczych marki Żuk, motopompę M – 800 oraz inny sprzęt



niezbędny do prowadzenia działań ratowniczych. Członkowie OSP we własnym zakresie wykonali remont remizy i garażu wymieniając pokrycie dachowe oraz malując ściany wewnętrzne i zewnętrzne remizy. Corocznie bierze udział w miejsko – gminnych zawodach sportowo – pożarniczych.

Ochotnicza Straż Pożarna w Wrogocinie

Ochotnicza Straż Pożarna w Wrogocinie powstała w 1964 roku. Obecnie liczy 22 członków czynnych. W 2016 roku na walnym zebraniu sprawozdawczo – wyborczym został wybrany zarząd:

Prezes – Wojciech Wierzbicki
Naczelnik – Wojciech Witkowski
Z-ca Naczelnika – Sławomir Sobiecki
Sekretarz – Dariusz Jędrzejewski
Skarbnik – Mariusz Sobiecki
Gospodarz – Stanisław Witkowski

Jednostka OSP posiada na wyposażeniu samochód pożarniczy marki Żuk, dwie motopompy M -800 oraz niezbędny sprzęt do prowadzenia działań gaśniczych. Corocznie bierze udział w miejsko – gminnych zawodach sportowo – pożarniczych. W chwili obecnej wymagany jest remont remizy wraz z garażem strażackim.



Ochotnicza Straż Pożarna w Kozłowie

Ochotnicza straż pożarna w Kozłowie powstała w 1921 roku. Liczy 54 członków w tym 50 czynnych, 1 honorowy i 1 wspierający. Na uwagę również zasługuje powstanie Kobiecej Drużyny Pożarniczej. W skład zarządu weszli:

Prezes – Mieczysław Kozłowski
Naczelnik – Jarosław Olęcki
W – ce Prezes – Jerzy Matuszewski
Z – ca Naczelnika – Tomasz Olęcki
Sekretarz – Łukasz Łogosz
Skarbnik – Elżbieta Kozłowska
Gospodarz – Halina Bramowicz
Członek Zarządu – Jarosław Michalski
Członek Zarządu – Elżbieta Brzezińska

Posiada na wyposażeniu samochód marki Reno, motopompę M – 800 oraz niezbędny sprzęt do prowadzenia działań gaśniczych. Jednostka bardzo kreatywna w pozyskiwaniu środków finansowych, dobrze wyposażona w sprzęt. Corocznie bierze udział w miejsko – gminnych zawodach sportowo – pożarniczych.

